[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.04.2022                                                                                                              № 99

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Духовницкого муниципального района администрация Духовницкого муниципального района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 28.10.2014  № 533 «О представлении муниципальными служащими сведений о расходах» следующие изменения:
в приложении № 2:
пункт 3 после слова «организаций,)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2.Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 24.12.2013 № 883 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Духовницкого муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
подпункт «г» пункта 2 после слова «организаций,)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».;
приложение к порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Духовницкого муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Степина А.С.
Глава Духовницкого муниципального района                            К.В. Нестеров
Приложение к постановлению

администрации Духовницкого муниципального района

от _____________ № ________

«Приложение к порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Духовницкого муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г.
	Сведения о муниципальном служащем и членах его семьи
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения о расходах и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты <*> (вид приобретенного имущества, источники)

	Декларированный годовой дохода

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)

	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

	Супруг(а) (без ФИО)

	Несовершеннолетний ребенок (без ФИО)

--------------------------------

<*> Сведения указываются, если в отчетном году была совершена сделка, сумма которой превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.